ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 января 2022 г.

	№
	14/139-5

	пгт. Оленино

             О награждении победителей второго этапа областной олимпиады по избирательному законодательству в 2021-2022 учебном году

          На основании Положения «О проведении Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса», утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 21.07.2021 № 27/242-8,  В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 08.09.2021 года № 22/304-7 «О проведении регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2021/2022 учебном году »,  на основании протокола результатов муниципального ( второго) этапа областной олимпиады  от 09.10.2021 года  среди старшеклассников общеобразовательных учреждений округа, территориальная избирательная комиссия Оленинского округа постановляет:
· Наградить грамотами территориальной избирательной комиссии Оленинского округа участников муниципального (второго ) этапа областной олимпиады среди  старшеклассников  общеобразовательных учреждений, занявших призовые места:

               11 класс

  1 место- Королева Елизавета Сергеевна,  МКОУ Оленинская  СОШ

  2 место- Сушкова Елизавета Владимировна, МКОУ Оленинская  СОШ
  3 место- Ходонченкова Ксения Игоревна, МКОУ Оленинская  СОШ
	Председатель территориальной

избирательной комиссии Оленинского округа
	О.М.Варавина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Оленинского округа
	М.В.Жукова